
Příloha č. 3 -  Cenová specifikace

CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA

veřejná zakázka malého rozsahu: „ZŠ Strossmayerovo náměstí -  budova -  řeko 
osvětlení a elektrorozvodů — PD“

ETAPA 0.

Zhotovení PD rekonstrukce slaboproudých elektroinstalací - páteřní rozvod. 80 000,- Kč

ETAPA I.

Zhotovení PD silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací v 1. PP a l.NP 65 000,- Kč

ETAPA H.

Zhotovení PD silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací ve 2.NP 65 000,- Kč

ETAPA ID.

Zhotovení PD silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací ve 3.NP 65 000,- KČ

ETAPA IV.

Zhotovení PD silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací ve 4.NP 65 000,- Kč

ETAPA V.

Výkon autorského dozoru na stavbě - výkon autorského dozoru v rozsahu 
cca 150 hodin AD. 60 000,-Kč

Cena celkem bez DPH 400 000,- Kč

DPH 21% 84 000,- Kč

Cena včetně DPH 484 000,- Kč

poskytování výkonu autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení (bude 
účtováno - fakturováno při realizaci díla dle -  pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním 
deníku, a to vždy za uplynulý měsíc:

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím 
řízení díla činí 400,-Kč bez DPH

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady potřebné ke 
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek 
a obsažených v nabídce.

V Praze dne 13.2.2018


